

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021-02-25 POSĖDIS

1. Savivaldybės tarybos narys Dalius Dirsė rašytiniu prašymu pareiškė apie nusišalinimą nuo dviejų sprendimų projektų: „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų dėl jų priėmimo, kadangi jo žmona dirba Panevėžio r. Naujamiesčio gimnazijos direktore.

Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodama, kad priėmus Tarybos nario Daliaus Dirsės pareikštą nusišalinimą neliktų galimybių priimti minėtų abiejų sprendimų.

2. Savivaldybės tarybos narys Osvaldas Dirsė rašytiniu prašymu pareiškė apie nusišalinimą nuo dviejų sprendimų projektų: „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų dėl jų priėmimo, kadangi yra ūkininkas bei gyventojų bendruomenės centro „Perekšliai“ valdybos narys.

Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodama, kad priėmus Tarybos nario Osvaldo Dirsės pareikštą nusišalinimą neliktų galimybių priimti minėtų abiejų sprendimų.

3. Savivaldybės tarybos narė Genė Jakaitienė rašytiniu prašymu pareiškė apie nusišalinimą nuo dviejų sprendimų projektų: „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų dėl jų priėmimo, kadangi yra Panevėžio rajono Dembavos bendruomenės valdybos narė.

Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodama, kad priėmus Tarybos narės Genės Jakaitienės pareikštą nusišalinimą neliktų galimybių priimti minėtų abiejų sprendimų.

4. Savivaldybės tarybos narė Jūratė Januškienė rašytiniu prašymu pareiškė apie nusišalinimą nuo dviejų sprendimų projektų: „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų dėl jų priėmimo, nes dirba Panevėžio r. Krekenavos lopšelyje-darželyje „Sigutė“.

Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodama, kad priėmus Tarybos narės Jūratės Januškienės pareikštą nusišalinimą neliktų galimybių priimti minėtų abiejų sprendimų.

5. Savivaldybės tarybos narys Albinas Kisielis rašytiniu prašymu pareiškė apie nusišalinimą nuo dviejų sprendimų projektų: „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų dėl jų priėmimo, kadangi jis yra gyventojų bendruomenės centro „Linkaučiai“ pirmininkas bei smulkaus ir vidutinio verslo paramos gavėjas.

Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodama, kad priėmus Tarybos nario Albino Kisielio pareikštą nusišalinimą neliktų galimybių priimti minėtų abiejų sprendimų.

6. Savivaldybės tarybos narys Saulius Kronis rašytiniu prašymu pareiškė apie nusišalinimą nuo dviejų sprendimų projektų: „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų dėl jų priėmimo, kadangi yra gyventojų bendruomenės „Naujasis Velžys“ valdybos narys.

Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodama, kad priėmus Tarybos nario Sauliaus Kronio pareikštą nusišalinimą neliktų galimybių priimti minėtų abiejų sprendimų.

7. Savivaldybės tarybos narė Vitalija Kuliešienė rašytiniu prašymu pareiškė apie

nusišalinimą nuo dviejų sprendimų projektų: „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų dėl jų priėmimo, kadangi yra smulkaus ir vidutinio verslo paramos gavėja, o dukra dirba Panevėžio rajono savivaldybės administracijoje.

Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodama, kad priėmus Tarybos narės Vitalijos Kuliešienės pareikštą nusišalinimą neliktų galimybių priimti minėtų abiejų sprendimų.

8. Savivaldybės tarybos narys Vytautas Liepa rašytiniu prašymu pareiškė apie nusišalinimą nuo dviejų sprendimų projektų: „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų dėl jų priėmimo, kadangi gyvena su moterimi, kuri dirba Savivaldybės biudžetinėje įstaigoje.

Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodama, kad priėmus Tarybos nario Vytauto Liepos pareikštą nusišalinimą neliktų galimybių priimti minėtų abiejų sprendimų.

9. Savivaldybės tarybos narys Jonas Masiokas rašytiniu prašymu pareiškė apie nusišalinimą nuo dviejų sprendimų projektų: „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų dėl jų priėmimo, kadangi jo žmona dirba Savivaldybės biudžetinėje įstaigoje.

Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodama, kad priėmus Tarybos nario Jono Masioko pareikštą nusišalinimą neliktų galimybių priimti minėtų abiejų sprendimų.

10. Savivaldybės tarybos narys Rimantas Pranys rašytiniu prašymu pareiškė apie nusišalinimą nuo dviejų sprendimų projektų: „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų dėl jų priėmimo, kadangi yra Panevėžio rajono Pajstrio Juozo Zikaro gimnazijos direktoriaus pavaduotojas ugdymui ir Pajstrio gyventojų bendruomenės centro pirmininkas.

Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodama, kad priėmus Tarybos nario Rimanto Pranio pareikštą nusišalinimą neliktų galimybių priimti minėtų abiejų sprendimų.

11. Savivaldybės tarybos narys Donatas Tumas rašytiniu prašymu pareiškė apie nusišalinimą nuo dviejų sprendimų projektų: „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų dėl jų priėmimo, kadangi yra ūkininkas, žmona dirba Savivaldybės biudžetinėje įstaigoje.

Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodama, kad priėmus Tarybos nario Donato Tumo pareikštą nusišalinimą neliktų galimybių priimti minėtų abiejų sprendimų.

12. Savivaldybės tarybos narys Audrius Zalatoris rašytiniu prašymu pareiškė apie nusišalinimą nuo dviejų sprendimų projektų: „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų dėl jų priėmimo, kadangi jo sutuoktinė yra Panevėžio r. Upytės Antano Belazaro pagrindinės mokyklos direktorė.

Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodama, kad priėmus Tarybos nario Audriaus Zalatorio pareikštą nusišalinimą neliktų galimybių priimti minėtų abiejų sprendimų.

13. Savivaldybės tarybos narys Antanas Zopelis rašytiniu prašymu pareiškė apie nusišalinimą nuo dviejų sprendimų projektų: „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto

patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų dėl jų priėmimo, kadangi yra ūkininkas.

Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodama, kad priėmus Tarybos nario Antano Zopelio pareikštą nusišalinimą neliktų galimybių priimti abiejų minėtų sprendimų.
